

Pytania 1

W związku z pytaniami zadanymi przez potencjalnych Wykonawców, dotyczących ogłoszonego przetargu nr 281.41.2020 „Dostawa wózka akumulatorowego typ WAN 13-0202”, Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy w wózku może być zastosowana bateria o pojemności 48 V i 280 Ah?

Odpowiedź:

Nie. Bateria trakcyjna (akumulator) powinna posiadać napięcie 80V i pojemność co najmniej 220Ah.

Pytanie 2:

Czy w wózku mogą być zastosowane opony o wymiarze: 6.50-10?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3:

Czy wózek może być pomalowany na inny kolor z palety RAL?

Odpowiedź:

Wszystkie pojazdy Zamawiającego są w kolorze niebieskim i w takim kolor powinien być oferowany pojazd.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony we wspomaganie elektryczne układu kierowniczego? Rozwiązanie bezawaryjne, stosowane obecnie w samochodach ciężarowych.

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd polakierowany kolorem RAL 6018?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie 3.